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'politikára a béke és a népek ba
rátságának külpolitikája. Döntő 
akadálya az új háború kirob
bantásának és megfelel minden 
nép életbevágó érdekeinek".

— Felszabadulásunk nagy ün
nepén — fejezte be beszédét 
Práth elvtárs — fogadalmat te
szünk arra, hogy mint a múlt
ban, a jövőben is tántoríthafait- 
lanul kemény és bátor harcosai 
leszünk annak az ügynek, ame

lyet a népek többszázmilliós tá
bora vív a .Szovjetunió vezeté
sével Lenin és Sztálin diadal
mas zászlaja alaitt.

Soha el nem múló háia a fel
szabadító Szovjet Hadseregnek!

örök dicsőség a szovjet hő
söknek, akik életüket és vérüket 
áldozták a magyar nép szabad
ságáért és függetlenségéért. Él
jen a nagy Sztálin legjobb ma
gyar tanítványa, pártunk és né

pűnk szeretett vezére, Rákosi
elvtárs!

★
Práth elvtárs beszédét hatal

mas lelkesedéssel fogadta Tata
bánya ünneplő népe. Mint a be
széd közben többször, az ünnepi

I be zéd befejezése után is lelkes, 
ütemes tapssal éltették Malenkov 
és Rákosi elvtársat. Az ünnepi 
gyűlést kultúrműsor követte.

Az elkövetkezendő harc során 
meg kell sokszorozni erőinket

Szabó József elvtárs m ondott ünnepi beszédei Dorogon
Az üzemek dolgozói, a társa

dalmi szervek képviselői meg
koszorúzták a szovjet hősök sír
ját, akik életüket áldozták Do
rog község felszabadításáért. 
Némán álltak a síroknál. Gon
dolatukban 1945 kemény harcait 
idézték vissza, a szovjet kato
nákat, akik messzi idegenből a 
fasisztákat üldözve érkeztek el. 
hogy életük árán teremtsék 
meg a magyar nép, a magyar 
bányászok független, szabad éle
tét, jólétének előfeltételét 

A kultúrotthon előtti téren a 
■zovjet hősök emlékművét ko- 
szor ózták meg. „Tegyünk foga
dalmat — mondotta Cérna elv
társ, a járási pártbizottság ko
szorújának elhelyezése közben 
*— hogy ezt •  drága földel, 
amelyet annyi szovjet katona 
téré festett pirosra, munkával 
és ha kelt, harccal is megvéd- 
jük". A hősi emlékművet ko
szorúerdő borítja. A dolgozók 
megfogadják, hogy pártunk,

Rákosi elvtárs vezetésével, a 
terv teljesítésével harcolnak né
pünk békéjéért

A koszorúzási ünnepség után 
a dolgozók a kultúrotthon nagy 
termébe mentek, amely zsúfo
lásig megtelt. Bányászok, üze
mi dolgozók, termelőszövetkezeti 
tagok és értelmiségiek szemei
ben öröm csillog. Ilyen öröm 
csak a felszabadult emberiség 
szeméből sugározhat. Szabó Jó
zsef elvtárs, a járási pártbizott
ság titkára, az ünnepi előadó 
emelkedik szólásra. Megválto
zott életünkről beszél, „ötéves 
tervünk hatalmas létesítményei, 
a jövő ragyogó perspektívája 
arra figyelmeztet bennünket, 
hogy az elkövetkezendő harc 
folyamán meg kell sokszorozni 
erőnket. Amiről a múltban a 
dolgozók csak álmodlak, ma a 
sztálini hadsereg felszabadító 
harca nyomán valóság lett" — 
mondotta Szabó elvtárs.

Az ünnepi beszéd után kultúr

műsor következett. A kultúr
otthon színjátszó csoportja elő 
adta a „Budapest előtt” című 
jelenetet.

Szombaton a kultúrotthon 
zene-, tánc- és művészeti szak
köreinek együttes munkája tette 
vidámmá ezt a nagy napot. A 
sportpályán a három iskola 
közti sportverseny, az esti kul
túrműsor is eddigi eredményein
ket juttatta kifejezésre.

Este 7 órakor ünnepélyesen 
adták át az olvasóknak a járási 
könyvtárat. Az ünnepségen Mol
nár elvtárs, a városi pártbizott
ság titkára arról beszélt, hogy' 
„a járási könyvtár arra van hi
vatva, hogy nevelje a dolgozó
kat. A könyvet mint fegyvert, a 
szocializmus építése, a terv tel
jesítése, a szocialista nevelés 
szolgálatába kell állítani. Meg 
kell tanulni mindenkinek, hogy 
úgy forgassa ezt a fegyvert, 
hogy az szocialista társadal
munk hasznára váljék".

Tűzijáték, sport- és kultúrműsorok Esztergomban
Pénteken este 7 órakor a r á 

fos dolgozói a kultúrotthonban 
jöttek össze ünnepi nagygyűlés
re. Szedmer József elvtárs, a 
városi pártbizottság titkára mint 
ünnepi előadó emlékezett 
meg a szovjet hősökről, a Szov
jetunió felszabadító harcáról, 
arról « hatalmas segítségről, 
amelyet a Szovjetunió nyújtott 
8 év alatt hazánknak, melynek 
nyomán új gyárak, új gépek, új 
létesítmények születtek. Majd 
este a város legmagasabb pont
ján tűzijátékot rendeztek.

Április 4-én reggel a kultúr- 
otthon zenekarai zenés ébresztő
vel köszöntötte a város dolgo
zóit. Az úttörő székházban egész 
nap folyt az élet. Sportbemuta
tók, sportversenyék váltották 
egymástjJJMután 2 órától késő
estig a vJKs több helyiségéiben 
kultúrműsor szórakoztatta a dol
gozókat késő éjszakáig.

Az általános iskolák tanulói 
közül úttörőket avattak. Akik 
tegnap még a pajtás családhoz 
tartoztak, ma örömtől sugárzó

arccal állnak egysorban. Úttörők 
lettek. A piros nyatkkendő jó ta
nulásuk jutalma. A fiatat úttörők 
megfogadják, hogy jó tanulásuk
kal bizonyítják be továbbra is, 
hogy méltók a piros nyakkendő 
viselésére. Min-dien cselekedetük, 
kel követni akarják a szovjet 
pián írókat

Késő este, a Széchenyi-téren 
vidám zene szól; utcabált ren
deztek. Fiatalok, öregek együtt 
vigadnak, szórakoznak, táncol
nak. A pihenéssel erőt merítenek 
maguknak * további munkához.

Még lelkesebben követjük Sztálin elvtárs tanítását 
— fogadták meg Komárom dolgozói

A zenés ébresztő pattogó in
dulóinak hangját messze vitte aiz 
egyre erősödő áprilisi szél. Ko
márom dolgozói sűrű sorokban 
siettek a szovjet emlékmű ko
szorúzás! ünnepségére.

A járási pártbizottság koszo
rúját Kovács elvtárs, a járási 
pártbizottság titkára helyezte el, 
majd egyes üzemek és tömeg- 
szervezetek koszorúi adtak kife
jezést annak a hatalmas meg
becsülésnek, melyet dolgozóink a 
hazánk felszabadításáért vívott 
harcokban hősi halált halt szov
jet katonák iránt éreznek. Az 
ünnepség a kultúrotthonban 
folytatódott. Az orosz muzsika 
dallamai mellett töltötték meg a 
széksorokat a dolgozók, a diá
kok és néphadseregünk katonái. 
A szovjet helyőrség zenekarának 
színvonalas zeneszámain pirosra

tapsolták tenyerüket a jelen
lévők.

A magyar és a szovjet him
nusz után szavalat, majd az el
nöki megnyitóbeszéd következett. 
„ígérjük meg, hogy még szoro
sabbra kovácsoljuk a kapcsola
tot a Szovjetunióval, fogadjuk 
meg, hogy mindenben követni 
fogjuk Sztálin elvtárs tanításait” 
— mondotta megnyitó beszédé
ben Kucsera elvtárs. A dolgozók 
néma felállással adóztak a nagy 
tanító emlékének.

Kovács elvtárs ünnepi beszé
dében elmondta, hogy azokat az 
eredményeket^ amelyeket eddig 
elértünk felszabadulásunknak 
köszönhetjük. A beszámolói»; 
mindenki láthatta, hogy jól gaz
dálkodtunk. Tudtunk élni ái sza
badsággal.

Az ünnepély délelőtti része

befejeződött, hogy a délutáni 
lovasversennyel, majd az esti 
kultúrműsorral folytatva még 
szebbé és felejthetetlenebbé te
gyék ezt a napot.

A kultúrműsor s z ín vonalassá- 
ga azt bizonyítja, hogy nagy 
igyekezettel és szeretettel készí
tették elő.

Felcsillantak a szemek, ami
kor az apró kis úttörők negy
ventagú énekkara tiszta, csengő 
hangon énekelte: „Köszönjük né
ked Rákosi elvtárs". Szálltak a 
hangok, betöltötték az egész ter
met, belopták magukat a dolgo
zók szívébe.

Minden egyes énekszám, min
den táncszám, amit az úttörők 
és ifjúmunkások adtak elő, bizo
nyítékai annak a hatalmas öröm
nek. amelyet felszabadulásunk 
ünnepén éreztek.

Díszünnepség Budapesten 
hazánk (elszabadulásának nyolcadik évfordulóján

Felszabadulásunk nyolcadik évfordulójának 
előestéjén a Magyar Dolgozók Pártja Központi 
Vezetősége, o Magyar Népköztársaság Minisz
tertanácsa, a Magyar Dolgozók Pártja Buda
pesti Pártbizottsága és a Budapesti Városi Ta
nács diszünnepséget rendezett az Állami Opera
házban,

A részvevők melegen ünnepelték népünk sze
retett vezérét, Rákosi elvtársat, a párt és a kor

mány vezetőit, szeretettel üdvözölték Kiszeljov 
elvtársat, a Szovjetunió magyarországi nagy
követét és külföldi vendégeinket.

Az ünnepség a magyar és a szovjet himnusz 
hangjaival kezdődött meg. Ezután Dobi István 
elvtárs, az Elnöki Tanács tűnőké megnyitotta 
az ünnepséget, utána Házi Árpád elvtárs, a 
Magyar Népköztársaság Minisztertanácsának 
elnökhelyettese tartotta meg ünnepi beszédét.

H ázi Árpád elvtárs ünnepi b eszéd e
— Nyolc éve szabadult fel 

hazánk. Nyolc éve annak, hogy 
a dicsőséges Szovjet Hadsereg 
elérte nyugati határainkat s a 
hitleristák és a magyar fasiszta 
katonaság utolsó hordái kitaka
rodtak az országból. A szovjet 
nép, a dicső Szovjet Hadsereg, 
miután az emberiség legna- 
gyobbméretű harcaiban kiker
gette földjéről a náci imperia
lista gonosztevőket, elhozta a 
szabadságot Európa és Ázsia 
több, sokat szenvedett népének, 
köztük a magyar népnek is. 
1945 április 4-vel új kor kö
szöntött a magyar népre. Sza
baddá vált és kitárult előtte a 
nemzeti felemelkedés, az embe
ri haladás, a társadalmi átala
kulás kapuja.

A magyar nép hálafelt szív
vel gondol a nagy Szovjet
unióra, amelynek szabadságát 
köszönheti és korunk legna
gyobb alakjára, akinek nevéhez 
a magyar szabadság és felemel
kedés hajnala fűződik: Sztálin 
elvtársra.

— Ebben az esztendőben — 
amikor felszabadulásunk évfor
dulóját ünnepeljük — a mi 
drága, forrón szeretett Sztálin 
elvtársunk már nincs az élők 
sorában. De vájjon van-e olyan 
dolgozó, akinek hálás gondolata 
ezen a nagy ünnepen elsőnek 
nem a nagy Sztálin felé száll? 
A magyar nép tudjai, hogy Jo- 
szif Visszárionovics Sztálin 
nemcsak a szovjet, hanem a 
magyar nép történetének isieg- 
ragyogóbb alakja. Ha kimond
juk: április 4, Sztálinra gondo
lunk. Ha kimondjuk: szocialista 
Maigya rország. új életünk, ismét 
és ismét Sztálinra gondolunk.

A felszabadulás ünnepén 
népünk felújítja ígéretét: 
soha egy tapodtat se enged 
abbot a barátságból, amely 
a nagy Szovjetunióhoz fűzi, 
de szakadatlanul erősiti, 
mélyíti ezt a számira dú
san gyümölcsöző, életető 

kapcsolatot.
örökké emlékezni fog arra, hogy 
a barátság alapítója, legna
gyobb bajnoka volt: Joszif
Visszárionovics Sztálin.

— Hazánk nyolc esztendővel 
ezelőtt Európa elmaradott or
szágainak sorába tartozott. Fej
letlen és egyoldalú volt ipa
runk, alig fejlődött a technika 
és a tudomány. A csenevész, 
elavult magyar ipar nyolc év 
alatt korszerű iparrá nőtt, 
amely többszörösét termeli a 
háború előttinek. Iparunk vala
mennyi ágában egyre nagyobb 
tért hódit a modern technika.

Ma már eljutottunk oda, hogy 
iparunk fejlettségét, termelé
kenységét tekintve bátran ösz- 
szehason’íthatjuk magunkat ipa
rilag fejlett kapitalista, álla

mokkal. S ez az összehasonlí
tás — az esetek jelentős részé
ben —■ már nem a mi kárunk- 
rai, hanem a mi javunkra dől 
el, már nem a mi elmaradott
ságunkat, hanem fölényünket 
igazolja.

Az egy főre eső szénterme
lés például tavaly 40 szá
zalékkal volt magasabb ha
zánkban, mint Franciaor
szágban és 1938-hoz képest 
megkétszereződött, míg Ang
liában és Nyugat-Németor- 
szágban ugyanehhez az idő
szakhoz képest visszaesett.
Házi elvtárs ezután a mező- 

gazdaság fejlődését ismertette. 
Elmondta, hogy ma már 

dolgozó parasztságunk java
része mentesült a megéhe- 
tés gyötrő gondjaitól, taka
rosait, szépen ruházkodik, 
iskoláztatja Halt, leányait. 
Kulturális felemelkedésünkről 

is beszélt.
— A magyar nép birtokába 

jutott a gazdagság másik faj
tájának, a kulturális felemelke
désnek is. Ez a kincs — a kul
túra, a tudás, a műveltség — 
amelyet a burzsoázia hét lakat 
alatt őrzött és közelébe sem en
gedte a dolgozók tömegeit, most 
a magyar munkások és parasz
tok milliói számára szabadon 
hozzáférhető.

Négyszerannyi egyetemi hall
gatónk van, mini a múlt 
rendszerben. Csupán az első 
évfolyamos egyetemisták 
száma másfélszerannyi, mint 
az urak Magyarországán az 

összes egyetemistáké.
Házi elvtárs beszédében meg

határozta legközelebbi felada
tainkat. A következőket mon
dotta: Bármilyen gyors ütemben 
fejlődik is iparunk, éppen »leg
fontosabb ága, a vaskohászat 
és a szénbányászat fejlődése 
elmarad a fokozott követelmé
nyektől.

Fel keH fejleszteni ezt X 
két iparágat, hogy zavarta
lanul kielégíthesse nép
gazdaságunk szükségleteit.

Gondoskodnunk kell arról, hogy 
a jövőben minden exportgyárt
mányunk késedelem nélkül, és 
kiváló minőségben készülőn el. 

Meg kell gyorsítanunk a ta
vaszi mezőgazdasági mun
kálatokat, hogy az idei bő 
terméssel ellensúlyozzuk 
azt az érzékeny terméski
esést, amelyet a tavalyi 
aszályos esztendő okozott.
Most, amikor választásokra 

készül az ország, amikor egész 
népünk az urnák elé járul, hogy 
legjobbjait megválassza képvi
selőjéül, az a feladat áll előt
tünk, hogy még acélosabbá te
gyük népünk egységét. Tömö

ríteni kell az ország erőit, 
minden becsületes magyar dol
gozót pártunk, a Rákosi elvtárs 
vezette Magyar Függetlenségi 
Népfront, a hazafias haladó 
nemzeti összefogás zászlaja 
alatt. Nem lehet kétséges, hogy 
népünk a választásokon egysé
gesen a tőkés múlt ellen, a szo
cializmus mellett, a nefnzeti el
maradottság ellen, a felemel
kedés, az ötéves terv mellett; a 
háború ellen, a béke mellett 
fog szavazni.

Befejezésül Házi elvtárs ar
ról beszélt, hogy a magyar dol
gozó nép rendíthetetlen biza
lommal, megbonthatatlan egy
ségben sorakozik fel a nyolc- 
százmilliós béketáborban, és 
mélyen meg van győződve ar
ról, hogy a béke ügye győze
delmeskedik, a magyar népi de
mokrácia teljes odaadással tá
mogatja azt a szívós, lankadat
lan, éber és eredményes küzdel
met, amelyet a béketábor élén 
haladó Szovjetunió a világ bé
kéjének megszilárdításáért, biz
tosításáért folytat.

Váljék felszabadulásunk ün
nepe újabb sikereink, nagyobb 
győzelmeink kiindulópontjává. 
Fogadjuk meg, hogy á magyar 
„rohambrigád“ — ahogyan 
Sztálin elvtárs nevezett ben
nünket — ezután sem pihen 
meg az elért eredményeken, ha
nem még ellenállhatatlanabbul 
tör a végső győzelem felé.

Az operaházi ünnepség rész- 
vevői hosszú perceken át ün
nepelték felszabadulásunk nap• 
ját, a felszabadító dicső Szovjet- 
uniót, a győzelemről-győzelemre 
vezető Magyar Dolgozók Párt
ját és drága vezérünket, Rákosi 
elvtársat.

A hazánkba érkezett külföldi 
küldöttségek vezetői Házi elv
társ beszéde után mondták e| 
üdvözletüket. Felszólalt Je Csi- 
csuang elvtárs, a Kínai Nép- 
köztársaság kormányának kül
dötte.

„Engedjék meg, hogy a ma
gyar nép nemzeti ünnepe alkal
mából kifejezzem forró kíván
ságomat: haladjon a magyar 
nép győzelemről-győzelemre, a 
szocializmus építésében, a béke 
megvédésében!" — mondotta 
többek között. Utána Elisabeth 
Zaisseg. a Német Demokratikus 
Köztársaság kormányának kül
dötte, majd Spiro Koleka elv- 
társ, az Albán Népköztársaság 
kormányának küldötte és a többi 
népi demokráciák és a nyugati 
kapitalista országok kommunis
ta pártjainak küldöttei mondták 
el üdvözlő beszédüket. Dobi 
István elvtárs zárszava után 
felcsendültek az internacionálé 
hangjai, majd magasszínvonalú 
kultúrműsor fejezte be az ün
nepséget.

Katonai díszszem le felszabadulásunk nyolcadik évfordulóján

Tata dolgozói tervük túlteljesítésével köszöntötték 
felszabadulásunk évfordulóját

Felszabadulásunk évforduló
jának előestéjén ünnepi külsőt 
öltöttek a város házai. Az üze
mekben dSszünnepségeket tartot
tak, amelyeken a dolgozók 
elmondtak, mit köszönhet
nek felszabadulásunknak, mit 
kaptak a felszabadulástól. 
Ezeken az ünnepi gyűléseken 
osztották ki a felszabadulási hét 
legjobb eredményt elért harco
sainak. dolgozóinak a jutalma
kat. Este Tata dolgozó népe a 
járási kultúrotthonban jött össze, 
ahoi a járási pártbizottság és a 
városi pártbizottság ünnepi dísz
ülést tartottak. Az elnökségben 
Tata dolgozóinak legjobbjai fog
attak  helyet. Az elnökségben 
pgla.lt helyet Rá polt i Gyulai szá
la dós és Álolnár József rendőr- 
phadnagy. Az ünnepi beszédet 
Jiss György elvtárs, a tatai 
lártbizottság titkára tartotta. 
»Kiss elvtárs beszélt a Szovjet-

^ió felszabadító harcairól, 
ledynek mi is szabadságunkat,

boldog életünket köszönhetjük. 
Beszélt azokról a hagy eredmé
nyekről, amelyeket Tata dolgo
zói értek el a felszabadulási hé
ten.

A cipőgyár dolgozói 110 
százalékos eredményt értek 
tek el, Németh Katalin a 
cipőgyárban 180 százalékra 
teljesítette a felszabadulási 
héten tervét. A Szomódi 
Téglagyárban Mihajlk Fló
rián és Kovács György ve
zettek 207 százalékos ered

ményükkel.
A Szőnyeggyárban Böszörmé

nyi László 145 százallékra telje
sítette tervét.

Tata dolgozó parasztsága is 
harcolt, hogy minél szebb ered
ményeket érjen el felszabadulá
sunk ünnepére, 

a tatai Augusztus 20, 
termelőcsoport felszabadulá
sunk ünnepére befejezte a 

szántás-vetési munkáját. 
Körmendi László egyénileg

dolgozó paraszt félszabadulá
sunk ünnepe tiszteletére teljesí
tette negyedévi beadási kötele
zettségét és befejezte tavaszi 
munkáját.

Az ünnepség részvevői nagy 
tapssal fogadták a nagyszerű 
eredményeket. Lelkesen ünnepel
ték a Szovjetuniót, amelynek 
felszabadulásunkat köszönhet
jük, és pártunkat, annak vezérét, 
Rákosi elvtársat, akinek vcze.é- 
sével az eddigi győzelmeket ki
vívtuk. A diszünnepség az Inter- 
nacionálé hangjaival fejeződött 
be, utána a kultúrotthon zene
kara és tánccsoportja kultúrmű
sort adotit.

Április 4-én fővárosi művé
szek szórakoztatták Tata dolgo
zóit. A kultúrműsor és a sport
műsor nagy tömegeket vonzott. 
Lelkesen ünnepeltek Tata dolgo
zói. A jó! végzett munkai örömé
vel ünnepelték felszabadulásunk 
évfordulóját, további sikereink 
biztos zálogát.

Hazánk felszabadulásának 8. 
évfordulóján szabadságunk és 
békénk erős védelmezője, a 
néphadsereg díszszemlét tartott 
Budapesten a Sztálin-téren.

Április 4-nek reggelén a ha
talmas téren felsorakozva vár
ják a katonai alakulatok a 
díszszemle kezdetét. A teret 
övező házsor előtt, mintegy 
húszezernyi ember —• a felsza
badulási hét legjobbjai — fog
laltak helyet. Kilenc óra előtt 
néhány perccel érkezett a dísz
szemlére Rákosi Mátyás elvtárs, 
népünk forrón szeretett vezére. 
Rákosi elvtárs viharos taps kö
zepette foglalta el helyét az 
emlékmű mellvédjén. Ugyancsak 
ott foglalt helyet Dobi István 
elvtárs, a Népköztársaság El
nöki Tanácsának elnöke, Gerö 
Ernő elvtárs, a minisztertanács 
elnökhelyettese, Révai József 
elvtárs népmüvelésügyi minisz
ter, továbbá a Magyar Dolgo
zók Pártja Politikai Bizottsága 
és a minisztertanács más tag
jai. Az emlékmű mellvédjéről 
tekintette meg a díszszemlét J. 
D. Kiszeljov elvtárs, a Szovjet

unió magyarországi nagykövete 
és a hazánk felszabadulásának 
ünnepére érkezett külföldi ven
dégek.

Az üdvözlések után Farkas 
Mihály elvtárs hadseregtábor
nok beszédet mondott a felsora
kozott diszalakulatok előtt. Há
romszoros „Hajrá!1' felelt Farkas 
elvtárs szavaira. A himnuszok 
méltóságteljes akkordjai össze
olvadtak az ágyúk dübörgő 
hangjával: tüzérségi dísztűz, 24 
löveg, 20 össztüze köszöntötte 
felszabadulásunk 8. évforduló
ját. A himnuszok és tüzérségi 
díszössztüz sortüzei után a fel
sorakozott alakulatok Baia Ist
ván altábornagy elvtárs vezény
szavára elvonultak a térről és 
felsorakoztak a diszmenelre.

Megkezdődött a díszmenet. A 
700 tagú zenekar a Ktapka-in- 
dulót játszotta. Néphadseregünk 
kiváló harcosai hozták díszlé
pésben az 1848—J919~es sza
badságküzdelmek dicső zászlóit. 
A katonai akadémiák, köztük a 
I. V. Sztálin Politikai Tiszti 
Akadémia díszzászlóaljai jöttek.

A fegyvernemi tisztiiskolák 
díszmenetében jöttek a Rákost 
Páncélos Tiszti Iskola növendé
kei. A tisztiiskolák menetét a 
Bem Légvédelmi Tüzér Tiszti 
Iskola zárja be.

Taps és éljenzés köszöntötte 
a hadihajósok díszzászlóaljának 
szép menetét. Hosszantartó, sze
rető tapssal ötvözött ék az ál
lamvédelmi határőrök dísz
zászlóaljait. Festői szép lát
ványt nyújtott a huszárok dísz
alakulata. A Sztálin-szobor 
előtt elvonult néoítadseregünk 
valamennyi diszatakuíara.

Büszkék vagyunk hadsere
günkre, kitűnő és legkorszerűbb 
felszerelésére, példás fegyelmé
re, a sztálini katonai tudomá
nyok elsajátításában kivívott 
eredményeire, nagyszerű harci 
szellemére. Néphadseregünk át1 
tandóan fejlődik és erősödik 
odaadó hűséggel szolgálja i 
dolgozó magyar nép ügyéh 
édes hazánk békéjének és sza! 
hódságának, az egész SzovjetJ 
unió-vezette béketábornak gyű' 
zelmes, igaz ügyét.


